



I. MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

PLAZA DE ARMAS #242

FONO: (72) 822325 - FAX: (72) 822254

R.U.T.: 69.090.600-7

N°	2016000593
----	------------

ORDEN DE COMPRA

SANTA CRUZ

AREA : 0002 EDUCACION

PROVEEDOR	JAIME FARIAS MUÑOZ	R.U.T.	8.475.955 - 4	
DIRECCIÓN	R.SANFURGO N° 8 SANTA CRUZ	SANTA CRUZ	FONO 0000000	FAX 0000000

CANT.	UNIDAD	COD.	DETALLE	P. UNITARIO	TOTAL
3	UNIDAD	44121701	PALOS DE HELADO COLOR	390	1.170
4	UNIDAD	44121701	PALOS DE BROCHETAS	490	1.960
3	UNIDAD	44121701	CINTA DE EMBALAJE	840	2.520
1	UNIDAD	44121701	CORCHETES 530/8	1.290	1.290
4	UNIDAD	44121701	ALFILERES CON CABEZA DE COLOR	150	600
2	UNIDAD	44121701	CAJAS DE CORCHETES	790	1.580
2	UNIDAD	44121701	SCOTH	350	700
3	UNIDAD	44121701	COLA FRIA 500CC	1.490	4.470
1	UNIDAD	44121701	CAJA LAPIZ MINA 12 UNIDADES	2.100	2.100
1	UNIDAD	44121701	TACO ESCRITORIO	1.590	1.590
1	UNIDAD	44121701	CARTONERA	990	990
3	UNIDAD	44121701	ARCHIVADORES TORRE	1.990	5.970
2	UNIDAD	44121701	GOMA BORRAR FATIC	330	660
1	UNIDAD	44121701	SACA CORCHETES	690	690
3	UNIDAD	44121701	CUADERNO TRIPLE	2.490	7.470
5	UNIDAD	44121701	CUENTOS	3.990	19.950
1	UNIDAD	44121701	JUEGOS ENCAJES	6.990	6.990
1	UNIDAD	44121701	LEGOS PIEZAS GRANDE	8.990	8.990
10	UNIDAD	44121701	CARTULINA	240	2.400
6	UNIDAD	44121701	LAPICES PASTA	250	1.500
2	UNIDAD	44121701	TIJERAS	990	1.980
20	UNIDAD	44121701	BARRAS SILICONA	200	4.000
2	UNIDAD	44121701	HOJAS DE OFICIO REDMA	3.690	7.380
1	UNIDAD	44121701	CORCHETERA	5.990	5.990

OBSERVACIONES

MATERIAL DIDACTICO SALA CUNA NICOLAS PALACIOS ORD 11 JUNJI VTF

NETO :

\$ 78.101

19 % :

\$ 14.839

TOTAL :

\$ 92.940

STEFFI

DEPTO. SOLICITANTE	JUNJI - VTF		
DEPTO. ENTREGA	RETIRO DIRECTO	IMPUTACIÓN CONTABLE	215.22.04.002.001.023 \$ 92,940

SANTA CRUZ: 21 DE ABRIL DE 2016

JUAN PATRICIO ESPINOZA TAPIA

DIRECTOR DAEM

STEFFI RODRIGUEZ CHAPARRO

ENCARGADA ADQUISICIONES DAEM

RECIBI CONFORME

RUT :